

# *Plastor Degriseur Terrasse*

## Medienos atnaujinimo/atšviesinimo priemonė

TECHNINĖ INFORMACIJA	
<b>Aprašymas</b>	Plastor Degriseur Terrasses skirtas saulės, kritulių bei kitų atmosferos sąlygų, pelėsio, dumblių ar rudžių pakenktos medienos atnaujinimui ir šviesinimui. Valiklis naudojamas terasų, lauko baldų ar kitos lauke eksploatuojamos medienos atnaujinimui ir tinka visų rūšių įprastai ir egzotinei medienai. Valiklis taip pat valo maisto ir riebalines dėmes, yra saugus aplinkai, nekenksmingas augalams ir naminiams gyvūnams, visiškai bekvapis.
<b>Išeiga (vienam sluoksniui)</b>	6-7m <sup>2</sup> /1ltr
<b>Darbo įrankiai</b>	Valiklį galima dengti su šepečiu, sodo purkštuvu, aukšto slėgio vandens valymo įrenginiu.
<b>Džiūvimo laikas</b>	5-10 min. Pilnai išdžiūsta ir medieną galima padengti apsaugine danga: po 24 - 48 val.
<b>Skiediklis ir įrankių valymas</b>	Vanduo. Įrankiai po darbo plaunami su vandeniu.
<b>Sandėliavimas</b>	Produktas originalioje, sandarioje pakuotėje, kambario temperatūroje galioja 3 metus nuo pagaminimo datos.
<b>Apribojimai</b>	Ažuolo, pušies ir kitos tradicinės medienos paviršiai yra jautrūs drėgmei ir pelėsiams. Norint išvengti dėmių, medieną po valymo reikia padengti tam skirtomis impregnavimo priemonėmis bei apsaugoti nuo saulės ir neigiamų atmosferos veiksnių padengiant ją specialiai tam skirtomis alyvomis, lakais ar kitomis apsaugos priemonėmis.
<b>Pakuotės</b>	1 L
<b>Gamintojas</b>	France, V33 Groupe, Siège Social et Usines, BP 1, 39210 Domblans.

Aukščiau pateikta informacija, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Kadangi praktinis medžiagos naudojimas, kas yra reikšmingas faktorius, vyksta be mūsų kontrolės, mes negalime prisiimti atsakomybės dėl rezultato, kaip ir dėl galimų darbo atlikimo klaidų, jei medžiagos nekokybiškumas negali būti įrodytas. Platintojas neatsako už žalą, patirtą naudojant produktą ne pagal instrukciją ar netinkamu tikslu.

**Platintojas Lietuvoje – UAB Dažmeta, Svajonės g. 33, Klaipėda,  
mob.tel.: +370 650 25 132, el. p. [dazmeta@gmail.com](mailto:dazmeta@gmail.com)**